Lan

Blekinge

Tfn:
E-post:

Dalarna

Tfn:
E-post:

Gotlands

Tfn:
E-post:
Medsdkande:

Hallands

Tfn:
E-post:

Jamtlands

Tfn:
E-post:

Jonkopings

Tfn:
E-post:
Medsbkande:

Jonny Ulvtorp
Ronneby, 37236-Ronneby
735233130

jonny@ulvtorp.eu

Pontus Lindberg
Vasterbacksvagen 19, 77160-Ludvika
704483716

pontus@svepreg.se

Johan Andersson

Frojel Alstade 525, 62355-Klintehamn

733157725

johan@prouder.se

Hugo Dahlgren, Hannes Hultergard,
Elliot Andersson, Jessica Aronsson
Jonatan Persson

Brogatan 50, 30295-Halmstad
46767036308

jonatan.persson@heliosinnovations.s
e

Asa Strandberg
Valadalsvagen 130, 83796-Undersaker
707530550

asa.strandberg@saiboo.se

Nicklas Skogsberg
Arlavagen 1, 33571-HESTRA

705256172

nicklas.skogsberg@aire.energy

Philip Holgersson

den 22 september 2024

Bekdampa Renkavle med hjélp av drénare och Al -
Tjansten identifierar, positionerar och ger
radgivning kring bekdmpning av ogras.

Ikorni - Ikorni, mobilt automatiserat system for

timmermatning.

Prouder - Hallbara motionsevent bortom mallinjen

Helios Innovations - Restvarme for att rena
avfallsvatten

ReSpinlenny - Mekanisk textilatervinning som ger

sa langa fibrer att och bibehallna fiberegenskaper

Aire - Fran gron energi till hallbar energi
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Lan

Kalmar
Tfn:
E-post:
Medsdkande:
Kronobergs
Tfn:
E-post:
Skane
Tfn:
E-post:
Medsdkande:
Skane
Tfn:
E-post:
Medsdkande:
Stockholms
Tfn:
E-post:
Stockholms

Tfn:
E-post:

Anton Juholt

RUMSKULLA 134 Solbacka, -
Vimmerby

738090946

juholt.anton@gmail.com

Ad Van De Sanden, Johan Ekevald

Ella Brodin

Vastergatan 6C, Igh 1102, 35230-
Vaxjo

729756442

ella@nextgenclassroom.se

Elisabeth Uhlig

Siporexgatan 59, 24755-Dalby
702687457
contact@vivoprotect.se

Asa Hakansson

Tove Nilstun

Anckargripsgatan 3, 21119-Malmo
709212926

tove.nilstun@emissiontwin.com

Malin Eriksson, Hampus Hammarback

Roshan Pur Sharifi

OSTGOTAGATAN 25, 11625-
STOCKHOLM

734228634

roshan@airzy.me

Sandra Challma

Sturegatan 21, 17231-Sundbyberg

46767083874

hello@cognes.co

den 22 september 2024

Cirkular plasthantering lokalt - Att plastavfall ska
hanteras som en ravara

Nextgen Classroom - Al-baserad larplattform for
sprakundervisning

VivoBugs - Probiotika till gronsaksodling for friskare
gronsaker

Emission Twin - Making net zero possible

AirZyme - enzymatisk koldioxidavskiljning - Vi
fangar koldioxid med hjalp av enzymer

Cognes Demens Screeningverktyg -
Ansiktsigenkanning for tidig upptdckt av demens
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Lan

Uppsala
Tfn:
E-post:
V. Gétaland
Tfn:
E-post:
Medsbkande:
V. Gotaland
Tfn:
E-post:
Medsdkande:
Varmlands
Tfn:
E-post:
Medsbkande:
Vasterbottens

Tfn:
E-post:

Vasternorrlands

Tfn:
E-post:

Vastmanlands

Tfn:
E-post:

Liza Lof

BMC Godsmottagning. Husargatan 3,
Box 2087, -Uppsala

706986547

liza.lof@readily.se

Andrej Krsteski

Parkuddsgatan 8, -Hisings Backa
704796303
andrej.krsteski@valys.se

Kathleen Ruth Murphy

Thomas Ottink

Abybergsgatan 49, 43131-MéIndal
737344705

ottink@chalmers.se

Ebba Adolfsson

Erik Lindtorp
Krutbruksgatan 1, 65349-Karlstad

730314201

erik@recomended.se

Rikard Ledin da Rosa

Maria Grubbstrom

SodraFjallnas 275, 92592-Tarnaby

709542989

info@axelsweden.se

Roger Gustavsson

Tegelbruksvagen 1, 89155-Arnasvall

705882977
info@thordab.se

Daniel Kjellstrom

Kista allévag 20, -Kista

793323833

daniel.kjellstrom@devward.com

den 22 september 2024

NuVisVirus NuVisBact - Snabb och korrekt
diagnostik utan instrument

AquaTrace Pro - Sensorteknik for
realtidsmatning/prognostisering av
vattenreningsbarhet

Anferra - Omvandlar farligt avfall till
vattenreningskemikalier

Al Repair Module - En Al och hardvarumodul som
automatiserar industrisymaskiner

Axel - En krok som klams fast pa ryggsacken

Hydroren Cube System - Moduluppbyggt system
for tillstandsévervakning av tryckvatskesystem
samt rening av tryckvatska.

Smart RoomHub - En Al-forstarkt multisensor for
att oka fastigheters varde - for brukare, forvaltare,
dgare och samhalle.
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Lan
Orebro Johannes Norrbacka Monetax -

Tradgardsgatan 18 Igh 1002, 702 12-
Orebro

Tfn: 070-38794 74

E-post: johannes.norrbacka@monetax.se

Ostergdtlands Erik Khranovskyy Avancerade kompositer - Kompositmaterial med

Hertig Karlsgatan 17, 58232-Linkdping |ag radarprofi

Tfn: 700895814

E-post: ceo@grafren.se

den 22 september 2024 Sidadav4



